SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Instituto de Ciências Humanas e da Informação - ICHI

PROCESSO ELEITORAL PARA COORDENAÇÃO DO CURSO DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM ARQUIVOS PERMANENTES – MANDATO 2021/2023.

ATA 02/2021

A Comissão Eleitoral torna público o resultado da eleição para concorrer à
Coordenação do Curso de Pós-Graduação em Arquivos Permanentes, conforme
relatórios fornecidos pelo Sistema FURG.

Aptos a Votar e Votantes

Total de aptos a votar Total de votantes

Discentes 07 Discentes 03

Docentes 06 Docentes 05

Resultado da Votação

Discentes Docentes

Votos na chapa única 03 Votos na chapa
única

05

Nulo 00 Nulo 00

Branco 00 Branco 00

Sendo assim, a Comissão Eleitoral homologa o resultado final da eleição
para Coordenação do Curso de Pós-Graduação em Arquivos Permanentes:

A chapa única foi escolhida com 08 votos, elegendo LUCIANA SOUZA DE

BRITO (Coordenadora) e EVELIN MELO MINTEGUI (Coordenadora Adjunta).

Rio Grande, 17 de setembro de 2021.

Rafael Aparecido Moron Semidão - Docente (Presidente)

Mateus de Moura Rodrigues - Docente

Paulo Ricardo de Souza Soares - Discente